
UCHWAŁA NR XXIII/179/20
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Boreczno dotyczących 
podziału Sołectwa Boreczno na dwie jednostki pomocnicze Gminy Zalewo

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), § 7 Statutu Gminy Zalewo (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z 2016r. poz. 826), § 7 uchwały Nr XLIV/495/06 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 8 września 
2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zalewo (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z 2006 r. Nr 155, poz. 2277), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić - na wniosek mieszkańców Sołectwa Boreczno -konsultacje społeczne 
wśród mieszkańców Sołectwa Boreczno w sprawie podziału Sołectwa Boreczno na dwie jednostki pomocnicze 
Gminy Zalewo. 

2.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie informowania i zbierania pisemnych kart konsultacyjnych 
oraz poprzez możliwość złożenia karty w Punkcie Konsultacyjnym Urzędu Miejskiego w Zalewie (pok.12)

3.  Termin rozpoczęcia konsultacji wyznacza się na dzień 7 grudnia 2020 r. 

4.  Termin zakończenia konsultacji wyznacza się na dzień 13 grudnia 2020 r. 

5.  Karta konsultacyjna  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6.  Wzór protokołu z przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 2. 

7.  Wyniki przeprowadzonych konsultacji posłużą do ewentualnego sformułowania projektu uchwały 
w sprawie podziału sołectwa Boreczno, utworzenia Sołectwa Śliwa i nadania mu Statutu oraz do wprowadzenia 
zmian w Statucie Sołectwa Boreczno. 

8.  Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/166/20 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Boreczno dotyczących podziału Sołectwa 
Boreczno na dwie jednostki pomocnicze Gminy Zalewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Lichacz

Id: GUWZH-QOKZX-EMYQA-PLQJV-RTUHG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/179/20
Rady Miejskiej w Zalewie
z dnia 28 października 2020r. 

KARTA KONSULTACYJNA 

MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA BORECZNO, GMINA ZALEWO

Czy jest Pani/Pan za podziałem Sołectwa Boreczno (obejmującego obszarem dwie 

miejscowości Boreczno i Śliwa), na dwie jednostki pomocnicze Gminy Zalewo (Sołectwo 

Boreczno i Sołectwo Śliwa)?

TAK

    

NIE

               

1. Znak X należy umieścić w kratce przy wybranej opcji. 

2. Brak znaku X w kratce lub postawiony w obydwu kratkach powoduje, że głos jest 

nieważny. 

Id: GUWZH-QOKZX-EMYQA-PLQJV-RTUHG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/179/20
Rady Miejskiej w Zalewie
z dnia 28 października 2020r. 

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Boreczno w sprawie podziału 
Sołectwa Boreczno na dwie jednostki pomocnicze Gminy Zalewo (Sołectwo Boreczno i Sołectwo 
Śliwa) z dnia …………………………. 2020 r.

1. Termin przeprowadzenia konsultacji: od dnia 7 grudnia 2020 r. do dnia 13 grudnia 2020 r.

2. Forma przeprowadzonych konsultacji: 

Forma ankiety (karty konsultacyjnej) skierowanej do mieszkańców. Ankieta była dostępna w 

Punkcie Konsultacyjnym Urzędu Miejskiego w Zalewie oraz w domu Pani Sołtys. 

Wypełnione karty konsultacyjne wrzucano do zamkniętych skrzynek: 

-  przy świetlicy wiejskiej w Borecznie, 

- przy altanie rekreacyjnej w Śliwie, 

- w Punkcie Konsultacyjnym Urzędu Miejskiego w Zalewie (pok. Nr 12). 

3. Wyniki z konsultacji: 

Udostępniony formularz karty konsultacyjnej zawierał pytanie: 

Czy jest Pan/Pani za podziałem Sołectwa Boreczno (obejmującego obszarem dwie miejscowości 

Boreczno i Śliwa), na dwie jednostki pomocnicze Gminy Zalewo (Sołectwo Boreczno i Sołectwo 

Śliwa)?   

W wyniku przeprowadzonych konsultacji wpłynęły ……….. karty konsultacyjne. Za podziałem 

Sołectwa Boreczno na dwie jednostki pomocnicze opowiedziało się ……… osób, przeciw było 

……….. osób. Głosów nieważnych oddano ………. . 

Wyniki konsultacji zostaną przekazane Radzie Miejskiej w Zalewie na najbliższej sesji. 

Podpisy Komisji Konsultacyjnej

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….

……………………………………….

Id: GUWZH-QOKZX-EMYQA-PLQJV-RTUHG. Podpisany Strona 1




